MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0560/2022 Em 07 de março de 2022

.. . :lê:lgã$?!:qli15Êy%Êg Qu"-"

- CHEfiA GABINE'n . . ,...'c---..
Destinatário: GEK. Ut t:.Nt'Euu-is - ''

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO
MD. Presidente da Câmara õ.4unicípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5124/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /v\unicipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado no mês de Janeiro.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente